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Anlæggelsen af Nordhavnsvej medfører, at mange fodboldbaner på 
Ryparkens Idrætsanlæg bliver nedlagt enten midlertidigt eller 
permanent. Reduktionen af baner vil være den samme, uanset hvilket 
af de to forslag til Nordhavnsvej, der bliver valgt.  
 
Nordhavnsvejs krydsning under Ringbanen, herunder bro-
konstruktioner til overføring af banen, forventes at medføre, at to 
syvmands baner og en 11-mands bane på Svanemøllens Kaserne 
bliver nedlagt. Projektet vil naturligvis forsøge at minimere omfanget. 
 
Teknik- og Miljøforvaltningen har været i tæt dialog med Kultur- og 
Fritidsforvaltningen også med henblik på at finde alternative baner.  
 
Der har været holdt møder med Danmarks Idrætsforbund og med 
fodboldklubberne for at drøfte muligheder og ønsker. Der er ligeledes 
løbende dialog med KBU (Københavns Boldspil-Union). Dette har i 
følge Kultur- og Fritidsforvaltningen resulteret i, at de har optimeret 
anvendelsen og fordelingen af de eksisterende baner, og det er sket i 
dialog og god forståelse med fodboldklubberne.   
 
Der blev i maj 2009 bevilget penge til at anlægge to 11-mands 
kunstgræsbaner med lys på Ryparkens Idrætsanlæg (BR 28. maj 
2009). Anlæggelsen går i gang i foråret 2010. Kunstgræsbaner med 
lys kan forlænge spilletiden på den enkelte bane i forhold til de 
græsbaner, der i dag er på Ryparkens Idrætsanlæg. De to 
kunstgræsbaner giver dermed mere spilletid end to almindelige 
boldbaner, og kan hermed erstatte noget af banekapaciteten. Banerne 
vil kunne tages i brug efter sommerferien. 
 
Alternative placeringer af fodboldbaner i området 
Teknik- og Miljøforvaltningen forsøger fortsat i samarbejde med 
Kultur- og Fritidsforvaltningen at finde alternative placeringer til 
boldbaner i området. I forbindelse med beslutningen om valg af 
vejforslag vil der blive indstillet muligheder for alternative placeringer 
af fodboldbaner. 
 
Teknik- og Miljøforvaltningen forventer ikke erstatningskrav i 
forbindelse med ovenstående. 
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